[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»___________20____г.

№_______
с. Богашево

Об отмене постановления Администрации

Богашевского сельского поселения

от 15.05.2012г. № 42 «О запрете выжига сухой

растительности на территории

Богашевского сельского поселения»
  Ввиду признания утратившим силу постановление Администрации Томского района от 24.04.2012г. № 104 «О запрете неконтролируемых выжиганий сухой растительности на территории муниципального образования «Томский район», в целях приведения правовой базы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 15.05.2012г. № 42 «О запрете выжига сухой растительности на территории Богашевского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения                                                   А.В.Мазуренко
Н.В.Бородихина, 8(3822)931-105
В дело № 01-04
Н.В.Бородихина
_1273401223.bin